

Hinku-verkoston ja kuntien energiatehokkuussopimukseen liittyminen

TEKNLTK § 25
43/11.00.00/2023

HINKU- hanke on EU:n rahoittama Suomen Ympäristökeskuksen (SYKE) vetämä hanke - Kohti hiilineutraalia kuntaa. Hinku-verkosto on vuonna 2008 perustettu ilmastonmuutoksen hillinnän edelläkävijöiden verkosto, joka kokoaa yhteen kunnianhimoisiin päästövähennyksiin sitoutuneet kunnat, ilmastoystävällisiä tuotteita ja palveluita tarjoavat yritykset sekä energia- ja ilmastoalan asiantuntijat. Lisätietoa HINKU -hankkeesta esitetään kokouksessa. Verkoston tavoitteena on vähentää päästöjä 80 % vuoden 2007 tasosta vuoteen 2030 mennessä.

Kuntien energiatehokkuussopimuksen (KETS) osapuolina ovat työ- ja elinkeinoministeriö, Energiavirasto ja Kuntaliitto. Heidän kumppaninaan ovat yritykset, kaupungit, kunnat tai kuntayhtymät. Tämä on täysin vapaaehtoinen työkalu kuntien energiatehokkuusdirektiivin toteuttamiseen ja kansallisten tavoitteiden saavuttamiseen. Suomessa tärkein yksittäinen keino on saada yli 77 % maan asukkaista sopimuksen piiriin. Tavoitteena on vähentää energiankulutusta verrattuna valittuun vertailuvuoteen 7,5 % ja muutosta tarkastellaan energiakulutuksen säästövaikutusten tasolla.

Oulaisten kaupunki on käynnistänyt kiinteistöstrategian, jossa määritellään kaupungin kiinteistömassan käyttöä. Nykyisten kiinteistöjen kulutus (sähkö, lämpö, vesi) on osassa kiinteistöjä varsin suurta. Kiinteistöissä on myös paljon päästöjä aiheuttavia ratkaisuja esimerkiksi öljylämmityksiä. Mikäli kiinteistöjen kulutusta voidaan vähentää suunnitelmallisesti, tulee siitä pidemmällä aika välillä myös hyötyjä kaupungin talouteen.

Lisätietoa aiheesta löytyy seuraavista linkeistä:
HINKU (www.hiilineutraalisuomi.fi)
KETS (<https://energiatehokkuussopimukset2017-2025.fi>)
EU:n energiatehokkuusdirektiivi (EED)
(<https://eurlex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2012:315:0001:0056:FI:PDF>)

Esittelijä	Tekninen johtaja Kyösti Rajaniemi
Päätösehdotus	Lautakunta päättää ehdottaa kaupunginhallitukselle ja edelleen kaupunginvaltuustolle, että Oulaisten kaupunki liittyy näihin sopimuksiin.
Päätös	Hyväksyttiin yksimielisesti.